
Li
et

uv
iš

ka
i

„EPSON STYLUS PHOTO RX520“ piktogramų sąrašas

Klaidos pranešimas
Ekranas Reikšmė

Rašalas baigėsi.
Pakeiskite tuščias rašalo kasetes.

Rašalo kasetė yra neįdiegta arba įdiegta 
neteisingai.
Teisingai įdiekite rašalo kasetę.

Popierius baigėsi.
Lapų tiektuve nebėra popieriaus.

Popierius užstrigo.
Išimkite užstrigusį popierių, tada paspauskite 
x „Start“ (pradėti) mygtuką.

Rodyklės lapo klaida. 
Padėkite rodyklės lapą teisingai.

Rodyklės lapo klaida. 
Teisingai užpildykite apskritimus.

Rodyklės lapo klaida. 
Rodyklės lapas nesutampa su atminties kortoje 
esančiomis nuotraukomis.
Patikrinkite atminties kortą.

Pirminio skenavimo klaida.
Patikrinkite, kaip padėta nuotrauka.

Pirminio skenavimo klaida.
Patikrinkite, kaip padėta juosta.

Nepakanka rašalo galvutės valymui atlikti.
Įdėkite naujas rašalo kasetes.

Mechaninė klaida.
Kreipkitės į techninės priežiūros tarnybą. 

Prisotinta perteklinio rašalo kempinė.
Kreipkitės į techninės priežiūros tarnybą. 

Ekranas Reikšmė
1



Perspėjimo pranešimas Informacija
Ekranas Reikšmė

Perteklinio rašalo kempinė beveik pilna.
Kreipkitės į techninės priežiūros tarnybą. 

Atminties kortoje nėra nuotraukų duomenų.
Patikrinkite atminties kortoje esančius 
duomenis.

Atminties kortos klaida.
Patikrinkite atminties kortą.

Negali atpažinti fotoaparato.
Patikrinkite ryšį.

Popieriaus storio ribotuvo padėties klaida.
Teisingai nustatykite popieriaus storio ribotuvą.

Ekranas Reikšmė

Rašalo lygio informacija.

Įdėkite atminties kortą.

Prijungtas fotoaparatas su „PictBridge“. 

Prijungtas „USB DIRECT“ fotoaparatas.

Popieriaus storio 
ribotuvas pakeistas.

Prijungtas asmeninis kompiuteris.
2



Li
et

uv
iš

ka
i

Dažnai pasitaikančios piktogramos

Kopijavimo režimo piktogramos

Atminties kortos režimo piktogramos

Juostos/nuotraukos režimo piktogramos

Ekranas Reikšmė

Mažo rašalo kiekio indikatorius. 

Mažo rašalo kiekio indikatorius 
(spausdinant).

Kopijuoja/spausdina spalvotą kopiją.

Ekranas Reikšmė

Kopijos.

Kopijavimas spalvotai.

Kopijavimas nespalvotai.

Kopijuoja nespalvotą kopiją.

Įtalpinti į lapą.

Ekranas Reikšmė

Spausdinti viską.

Spausdinti rodyklės lapą.

Spausdinti iš rodyklės lapo.
Padėkite rodyklės lapą ir tada spauskite
mygtuką x „Start“ (pradėti).

Surasti „DPOF“ duomenys.

Ekranas Reikšmė

Pirminis skenavimas.

Kopijuoti nuotraukas.

Spalvota negatyvinė juosta.

Spalvota pozityvinė juosta.

Skaidrės.

Nespalvota negatyvinė juosta.

Restauravimas įjungtas.

Šiai nuotraukai įjungtas restauravimas.

Ekranas Reikšmė
3



Parengties/paslaugų režimo piktogramos
Ekranas Reikšmė

Patikrinkite rašalo kiekį.
Paspauskite mygtuką x „Start“ (pradėti), 
norėdami įeiti į šį režimą.

Išvalykite spausdinimo galvutę.
Paspauskite x „Start“ (pradėti) mygtuką, 
norėdami įeiti į šį režimą.

Patikrinkite rašalo purškiklius.
Paspauskite mygtuką x „Start“ (pradėti), 
norėdami įeiti į šį režimą.

Spausdinamas purškiklių 
patikrinimo raštas.

Sulyginkite spausdinimo galvutę.
Paspauskite mygtuką x „Start“ (pradėti), 
norėdami įeiti į šį režimą.

Spausdina galvutės 
sulyginimo konfigūracijos 
raštą.

Nustatykite galvutės 
sulyginimą.

Pakeiskite kasetes.
Paspauskite mygtuką x „Start“ (pradėti), 
norėdami įeiti į šį režimą.

Paspauskite mygtuką 
x „Start“ (pradėti) ir tada 
atidarykite skenavimo 
įrenginį.

Patikrinkite rašalo kasetes.

Uždarykite skenavimo 
įrenginį ir tada paspauskite 
mygtuką x „Start“ (pradėti).

Automatinis taisymas.
Paspauskite mygtuką x „Start“ (pradėti), 
norėdami įeiti į šį režimą.

Išjungta 

Spausdinamo vaizdo pora

„PhotoEnhance“ (foto 
paryškinimas)

„Exif“

Kopijavimo kokybė.
Paspauskite mygtuką x „Start“ (pradėti), 
norėdami įeiti į šį režimą.

Normali

Juodraštinė

Foto kokybė

Ekranas Reikšmė
4


